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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indholdet af
D-vitamin i kosttilskud i forhold til de vejledende værdi for
D-vitamin til spædbørn (D-dråber).

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens markedsføring af "Apoteket's
D-dråber" som kosttilskud.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer
for sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte
eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent
certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er
overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet
certifikat.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Obligatorisk mærkning af kosttilskuddet
"Apoteket's D-dråber". Produktet er mærket med:
Varebetegnelsen kosttilskud, den anbefalede daglige dosis,
advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis, angivelse af, at kosttilskud ikke bør
træde i stedet for varieret kost og angivelse af, at produkterne
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bør opbevares uden for små børns rækkevidde.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret kilden til D-vitamin og deklaration af D-vitamin i
"Apoteket's D-dråber". Set frigivelses analyser (analysecertifikater) for to batch af "Apoteket's D-dråber".

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud "Apoteket's D-dråber" er anmeldt.
Vejeldt om specifik angivelse af fedtsyrer i anmeldelsen samt specifik navn på produkt.


